



WAKACJE 2024

1 lipca – 30 sierpnia

Zapraszamy dzieci na tygodniowe turnusy wakacyjne.

W lipcu i sierpniu zajęcia w naszym przedszkolu odbywają się w tygodniowych blokach tematycznych, które przedstawiamy poniżej.

Zapewniamy dzieciom wiele atrakcji łączących w sobie różne aktywności manualne i dużo ruchu na powietrzu.

TURNUS TYGODNIOWY - 5 DNI (poniedziałek – piątek)

Pobyt niepełny (7.00 - 13.00): 500 zł za tydzień

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa)

Pobyt całodzienny (7.00 – 19.00): 750 zł za tydzień

(codziennie dwa śniadania, obiad: I danie – zupa i II danie, dwa podwieczorki)

W trzecim tygodniu sierpnia przedszkole jest nieczynne w dniach 15 i 16 sierpnia

- koszt pobytu w tym tygodniu to:

300 zł za pobyt niepełny i 450 zł za pobyt całodzienny.

Stałe elementy każdego tygodnia to:

KULINARNE POPOŁUDNIA

Na każdy tydzień zaplanowaliśmy inną “działalność” kulinarną.

Nasi mali kucharze wyczarują proste dania i przekąski - sałatki, lemoniada, gofry czy lody.

CREATIVE CORNER

Każdego dnia zapewnimy dzieciom aktywności i zabawy językowe wokół tematu tygodniowego

- poznamy słownictwo tematyczne i będziemy działać kreatywnie rozwijając naszą wyobraźnię

(bawić się, grać, kleić, rozmawiać i swobodnie przyswajając język angielski).

	Tematy zajęć
1 – 5 lipca	WAKACYJNE KÓŁKO I KRZYŻYK - ULUBIONE GRY, NIE TYLKO PLANSZOWE SUMMER NOUGHTS AND CROSSES AND OTHER BOARD GAMES Wakacyjne “planszówkogranie”, rozwiązywanie zagadek, gry w karty i ulubione gry logiczne - wszystko to czeka nas w pierwszym wakacyjnym tygodniu. Tworzenie gier to nasza pasja, którą zamierzamy wykorzystać i dobrze się przy tym bawić! 😊
8 - 12 lipca	LETNIE OWOCE I WARZYWA SUMMER FRUITS AND VEGETABLES Lato zaskakuje nas pysznymi smakami owoców i warzyw. Wspólnie sprawdzimy, jakie mają wartości odżywcze i dlaczego są tak ważne dla naszego zdrowia. Będzie okazja do smakowitych kulinarnych zabaw i wspólnego przyrządzania zdrowych posiłków.

<p>15 – 19 lipca</p>	<p style="text-align: center;">FOTO DRUŻYNA PHOTOGRAPHY TEAM</p> <p>Jeśli lubicie zdjęcia i chcielibyście spróbować swoich sił w uchwyceniu na fotografiach niezapomnianych chwil lub obiektów, będzie ku temu doskonała okazja! Rozpoczynając od poznania historii i aparatów fotograficznych, każdy dzień tygodnia będzie innym, ciekawym projektem. Naszych inspiracji poszukamy w otaczającej nas przyrodzie, ale także wśród ludzi.</p>
<p>22 – 26 lipca</p>	<p style="text-align: center;">ALOHA! HAWAJE ALOHA! HAWAII</p> <p>Poznajemy kulturę i zwyczaje tej egzotycznej wyspy, budujemy hawajski dom, bawimy się “na plaży”, rysujemy palmy kokosowe i próbujemy egzotycznych owoców. Nie zabraknie tańca Hula, spódnic z trawy i kwiatowych wieńców oraz zabaw przechodzenia pod liną czy “nurkowania”. 😊</p>
<p>29 lipca – 2 sierpnia</p>	<p style="text-align: center;">SPORTOWA DRUŻYNA THE SPORTS TEAM</p> <p>Tydzień sportowy poświęcimy na współzawodnictwo, gry zespołowe, wyścigi i inne aktywności grupowe uczące zasad fair play i kształtujące umiejętność współpracy. Zamienimy ogród i przestrzeń wokół przedszkola w bieżnię, boiska sportowe, a nawet stadion!</p>
<p>5 – 9 sierpnia</p>	<p style="text-align: center;">WAKACYJNI DETEKTYWI HOLIDAY DETECTIVES</p> <p>Przez cały tydzień działać będzie specjalne biuro detektywistyczne Incy-Wincy. Poznamy tajniki pracy detektywa i wcielimy się w rolę obserwatorów i poszukiwaczy. Będziemy podążać śladami i rozwiązywać zagadki. Zainspirujemy się postaciami detektywów z ulubionych książek dziecięcych.</p>
<p>12 – 14 sierpnia</p> <p>15 i 16 sierpnia przedszkole jest nieczynne</p>	<p style="text-align: center;">KAMIENNE OPOWIEŚCI STONE-BUILT STORYTELLING</p> <p>Zamieniamy zwykłe kamienie w symbole, a zabawy na powietrzu - w niezwykłą kamienną opowieść. Nazbieramy kamieni, narysujemy na nich symbole i będziemy wymyślać do nich niesamowite historie. Kamienie posłużą też do układania rytmów, kolorowych mandali, ludzików i wszystkiego, co tylko podpowie nam wyobraźnia.</p>
<p>19 – 23 sierpnia</p>	<p style="text-align: center;">MASY SENSORYCZNE - EKSPERYMENTUJEMY I DOŚWIADCZAMY SENSORY MASSES - WE EXPERIMENT AND EXPLORE THE WORLD</p> <p>Odkryjemy przepis na domową plastelinę, będziemy ugniatać, mieszać i łączyć znane dzieciom składniki. Wśród naszych doświadczeń nie zabraknie masy solnej, masy porcelanowej, różnych cieczy i zabaw piankoliną.</p>
<p>26 – 30 sierpnia</p>	<p style="text-align: center;">KSIĄŻECZKI-BAJECZKI Z NASZEJ PÓLECZKI FROM OUR BOOKSHELF</p> <p>Bajki bawią i uczą, poprawiają nastrój i zachęcają do czytania. W Krainie Baśni codziennie posłuchamy innej bajki, która będzie naszym tematem przewodnim. Poznamy postacie i ich losy, będą baśniowe zagadki i zabawy. Zorganizujemy również teatrzyk. Cały tydzień uświetni Bajkowy Bal na zakończenie wakacji.</p>